
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/332/2024                                                                                            Jelenia Góra 29.02.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 29.02.2024 r. z godz.12:00 
 

Dostawa rękawic nitrylowych niesterylnych, foliowych niesterylnych 

oraz rękawic przeznaczonych do cytostatyków, rękawic chirurgicznych zabiegowych,  

rękawic chirurgicznych lateksowych oraz innych 

dla potrzeb Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej   

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/67/12/2023 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 29.02.2024 r. o godz. 12:00) 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 Rękawice do przygotowania cytostatyków 34 065,36 

2 Rękawice do przenoszenia cytostatyków 3 382,50 

3 
Rękawice chirurgiczne zabiegowe 

Rękawice diagnostyczne nitrylowe  
143 769,60 

4 

Rękawice chirurgiczne – lateksowe, syntetyczne – 

neoprenowe, specjalistyczne  

(antyalergiczne, lecznicze)  

167 683,82 

5 
Rękawice nitrylowe niesterylne 

Rękawice foliowe  
1 161 270,00 

                                                                        Razem:  1 510 171,28 

 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostały złożone 3 oferty (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 – Medasept Spółka Akcyjna ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 2  3 800,00 4 674,00 do  3 dni  do 10 dni  

Pakiet Nr 5  1 068 600,00 1 154 628,00 do  3 dni  do 10 dni  

 

  

  Oferta nr 2 – Skamex Spółka Akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

       Pakiet Nr 4  163 665,60 176 758,85 3 dni 10 dni  

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 3 – Mercator Medical Spółka Akcyjna ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

                        Pakiet Nr 1  38 036,00 41 078,88 do  3 dni do 10 dni 

 

 

 

                                                             z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                Przemysław Bogdanowicz  

  


		2024-02-29T13:16:44+0100




